Голосование на десятой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл

22 октября 2015 года

	№ п/п
	Название вопроса
	О принятии Закона 

в двух чтениях
	О принятии проекта закона 

в первом чтении 

и за основу
	О принятии согласо-ванных поправок
	О принятии Закона 

во втором чтении в целом
	О принятии постанов-ления
	Количе-ство 
голосо-ваний

	1.
	О проекте постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл "О секретариате десятой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл шестого созыва"
	
	
	
	
	43
	43

	
	
	
	
	
	
	1
	1

	2.
	О проекте постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл "О повестке дня десятой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл шестого созыва"
	
	
	
	
	43
	43

	
	
	
	
	
	
	1
	1

	3.
	О проекте постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл "О порядке работы десятой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл шестого созыва"
	
	
	
	
	43
	43

	
	
	
	
	
	
	1
	1

	4.
	О назначении мирового судьи судебного участка № 8 Йошкар-Олинского судебного района Республики Марий Эл


	
	
	
	
	43
	43

	
	
	
	
	
	
	1
	1

	5.
	О проекте закона Республики Марий Эл "О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Республики Марий Эл по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи"


	43
	
	
	
	43
	43

	
	
	1
	
	
	
	1
	2

	6.
	О проекте закона Республики Марий Эл "Об изменении и о признании утратившими силу некоторых законодательных актов Республики Марий Эл в области транспортного обслуживания населения"


	
	43
	43
	43
	43
	43

	
	
	
	1
	1
	1
	1
	4

	7.
	О проекте закона Республики Марий Эл "О внесении изменений в Закон Республики Марий Эл "О культуре"


	43
	
	
	
	43
	43

	
	
	1
	
	
	
	1
	2

	8.
	О проекте закона Республики Марий Эл "О внесении изменений в Закон Республики Марий Эл "О физической культуре и спорте в Республике Марий Эл"


	
	43
	43
	43
	43
	43

	
	
	
	1
	1
	1
	1
	4

	
	Количество голосований:
	
	
	
	
	
	16


Приняло участие в работе сессии 43 депутата.
Из 16 голосований – "за" 16 - 100 %.
Рассмотрено 8 вопросов.

Принято: 4 закона и 8 постановлений.

Руководитель секретариата десятой сессии
Государственного Собрания Республики Марий Эл                                                                                                          А.А.Карташов
